Bertrandum, Cardinales predictos, die vicesima sexta mensis Maii, Anno
a Nativitate Domini M°. CCCm0 xxxviij , Indiccione vjta, Pontificatus
Sanctissimi Patris et Domini, Domini Benedicti, Divina Providencia Pape
XII, Anno quarto.

T
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rm' Newenham Abbey ; Benediccio Electi Abbatis de Nyweham,—
' Memorandum quod ultimo die Maii, Anno supradicto, Dominus benedixit

Vol. Fratrem Walterum [de la Houe], Electum 1 Ecclesie de Nyweham
;
qui

profitebatur sub hac forma,— Ego, VValterus, Ecclesie de Nyweham Electus
f fo '* Abbas, profiteor Sancte Exoniensi Ecclesie, tibique, Pater Johannes, ejusdem

Ecclesie Episcope, tuisque Successoribus in ea Canonice substituendis, Can-
onicam in omnibus Obedienciam et subjeccionem.—Facta fait hec Professio

per dictum Abbatem in Capella Manerii Domini apud Cliste, die et anno
supradictis

;
presentibus Dominis Willelmo de Wolveye, Roberto de Flore,

Willelmo de Londay, Willelmo Russel,—de Shokebroke, Sancte Marine in

Cornubia, de Parva Toritone, de Washfelde, et Hugone de Grettone de
Bradeforde, Ecclesiarum Exoniensis Diocesis Rectoribus ; Fratre Johanne
Fartheyn, Magistris Hugone de Bysshopestone, Auctoritate Apostolica

Notario Publico, Willelmo de Doune, Willelmo de Brauntoue, et aliis pluri-

bus.—N. Aunger.

J*?

1
- Hemyock ; Confirmacio Fundacionis et Dotacionis Cantarle Capelle

de Hemyoke,—
Universis Sancte Matris Ecclesie filiis presentes Literas inspecturis, Johannes,

etc., salutem in Domino sempiternam.—Cum pie mentis intencio Pontificali-

bus semper adjuvanda sit studiis, cura est solicitudinis adhibenda ut ea

que pro animarum eterna requie devocione sunt de3tinata Fidelium, nee
aliqua dissimulacio necgligere, nee aliqua valeat presumpcio perturbare.

Set, sicut hoc quod devocio dedit salubriter destinari obtinuit, ita quod
destinatum est non debet per homiuem violari

;
quinimmo convenit illius

senteneie veritatem attendi qua scribitur quod animus ad bonum deditus,

Deo judice, coronatur. Quia, igitur, olim dilectus filius, Dominus Petrus
de Ouvedale, Miles, et Margareta, ejus uxor, Divino ainore succensi, intensis

aspirabant desideriis fundare Perpetuum Presbiteratus Officium, regendum
per Secularem Presbiterum, in Capella Parochialis Ecclesie de Hemyoke,
nostre Diocesis, in honorem Beate Virginis Katerine, ut dicitur, dedicata,

eidem Officio curaverunt in jus proprium offerre, illudque devocione

continuata dotare, omnium quorum interest concurreute auctoritate et

consensu, certis redditibus, possessionibus, et prediis, que, ut clarius

pateant, Presentibus duximus declaranda ; videlicet, uno mesuagio pro

mansione ponendi in eo Presbiteri, quinquaginta acris terre frugifere,

duodecim acris prati, duodecim acris alneti, viginti septem solidis redditus

annui, cum suis pertinenciis in villis et territoriis villarum de Hemyoke,
Combe, et Stauntone, dicte nostre Diocesis

;
prout premissa omnia et

singula in Carta Donacionis inde facta vidimus plenius contiueri. Et, licet

dictus Petrus, preventus condicione humane sortis, expleri, commuuiter
cum dicta uxore sua vivens, desiderium suum hujusmodi non obtinuit

;

ipsa, tamen, velud voti utriusque prosecutrix et hdecommissaria fidelis,

apud nos oportune et importune, plurimum laboravit, ut Fundacionem
hujusmodi Perpetui Presbiteratus Officii predicti approbare, et Missarum
celebracionem assiduam Perpetuo Presbitero, in eadem Capella, in qua
suam dicuntur elegisse sepulturam, servituro, pro animabus dictorum Petri

et Margarete, patrisque et matris Mulieris ejusdem, cessante corporis sui

infirmitate, indicere dignaremur. Nos, igitur, in scrutinium consideracionis

debite reducentes quod ilia benigno sunt coucedenda favore per que anima-
bus Fidelium salubrius consulitur, nee ab intuitu nostre consideracionis

excludimus quod ei qui ad dictum Officium admittitur competens susten-

tacio tribuitur, dictas Fundacionem et Dotacionem, ac onera, Pontificali

auctoritate connrmainus, et eas presentis Litere patrocinio communimus
;

hoc moderamine—voleutibus, peteutibus, et consencieutibus dicta Funda-
trice et aliis quorum interest—adhibito ; ut exnunc et deinceps a qnolibet

1 Elected on the 13th of May.
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A.D. vacacionis ejusdem tempore infra mensem continuum, ne animabus pre-
1338. dictis diu desint oracionurn suffragia, ad dictum Presbiteratus Officium
Vol. II. Presbiter idoneus per verura ipsius Patronum nobis, et Successoribus

nostris, Exoniensibus Episcopis, presentetur, et, remota solempnitate
[fol. 15.]qualibet ac difficultate admittatur ad illud

;
qui Rectori dicte Parochialis

Ecclesie debitum honorem deferat, et ejus persuasioni, tam in hiis que Dei
sunt quam honestatis, pareat cum reverencia et timore. Si, vero, dictus

Patrorus in mora fuerit per dictum tempus Personam idoneam, sicut pre-

mittitur, presentandi, provideat Antistes eidem Officio de Presbitero, prout

melius, secundum Deum, viderit ordinandum ; et id ipsum, eciam, faciat,